
fdo:Artaza

11 ADRIANA, 1.-
DE AtIMIK IST. •	 ARA

RE. AR I .. HACIENDA

AD DE NEUQUEN

Cra

DIME  

Municipalidad de Neuquen
Secretaria de Economía y Hacienda

RESOLUCIÓN N° 0099
NEUQUEN, 3 O ENE 201 3

VISTO:

El Expediente OE N° 8313-M/12 y la Orden de Pago N°
ACO5895/2012 a nombre de FONFACH, Yenny por $ 2.000,-. y;

CONSIDERANDO:

Que la misma se liquido atento la Solicitud de Anticipos de Gastos
remitida por la Secretaría de Desarrollo Humano. destinado a solventar gastos para
"Distintos eventos que se desarrollan en los festejos del Día del Niño durante el mes de
agosto 2012";

Que la rendición del mencionado anticipo fue presentada mediante
nota s/N° de fecha 19/09/12 de la Secretaría de Desarrollo Humano;

Que corresponde aprobar la misma mediante el dictado de la
norma legal respectiva;

Por ello:

EL SECRETARIO DE ECONOMÍA Y HACIENDA
DE LA MUNICIPALIDAD DE NEUQUEN

RESUELVE

Artículo 1°) APRUÉBASE la rendición del anticipo de gastos otorgado
	  mediante Orden de Pago N° ACO5895/12 a nombre de FONFACH, Yenny,
por la suma de PESOS DOS MIL ($ 2,000.-) de acuerdo al Anexo I, que forma parte de la
presente y con cargo a la partida del presupuesto de gastos correspondiente.-

Artículo 2°) Por la Contaduría Municipal realizar la registración correspondiente.-

Artículo 3°) REGÍSTRESE. cúmplase de conformidad, dése al D.M. y B.M.
	  y oportunamente ARCHÍVESE

es

es copia

Publicación Boletín Oficial Municipal

Edición N°

Fecha 	 /0 Z 



fdo:Artaza

ADRIANA 1.
ADMINIS1. FINANCIERA

4 I; CEI ARIA CE HACIENDA

UNICIPALIDAD DE NEUQUEN

Municipalidad de Neuquén
Secretaria de Economía y Hacienda

ANEXO I

COMPROBANTE CONCEPTO IMPORTE

0001-00004378 PAPELERA NEUQUEN S.R.L $ 44.75
0001-00102749 CORREA CONSTANZA BEATRIZ $ 875.00
0006-00031175 COMPULIDER (Torres Miriam Beatriz) $ 62.00
0001-00010883 CARTUCHOS. COM (Ferraro Marcelo Daniel) $ 807.00
0001-00002289 FOTO SANTA FE — ALQUILER DE VAJILLA (Miguel Tiseira) $ 180.00
0454459 RECIBO DEPOSITO $ 32.00

TOTAL: $ 2.000,75

es copia

n 9 9


	Page 1
	Page 2

